pôda, nachádzajúceho sa v okrese Liptovský Mikuláš, obci Vavrišovo, k. ú. Vavrišovo, 

vedeného Okresným úradom Liptovský Mikuláš, katastrálny odbor na liste vlastníctva č. 107 v 

podiele 1/1 k celku do výlučného vlastníctva obce Vavrišovo 

• kúpnu cenu vo výške 12,00 EUR/m2, t. j. celkovo 5 400,00 EUR (slovom: päťtisíc štyristo eur), 

splatnú v lehote 10 dní odo dňa doručenia rozhodnutia Okresného úradu Liptovský Mikuláš, 

katastrálny odbor o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností k 

nehnuteľnosti – pozemku parc. reg. C KN č. 118, k. ú. Vavrišovo v prospech obce Vavrišovo;